

# Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice locale din raionul Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 641 454,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	721,494	52,57	37 928,940
Total manopera						<b>37 928,94</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	323,25	22,50	7 273,125
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	711,15	304,12	216 274,938
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	148,695	320,05	47 589,835
Total materiale de construcții						<b>271 137,90</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	66,7448	402,12	26 839,419
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	106,2846	156,01	16 581,460
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	276,702	302,78	83 779,832
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,1803	198,35	1 820,913
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	38,79	204,25	7 922,858
Total utilaje de construcții						<b>136 944,48</b>

Cheltuieli directe	lei	446 011,32
Asigurari sociale	22,50 %	8 534,01
Total	100,00 +	454 545,33
Cheltuieli de regie	12,00 %	54 545,44
Total	100,00 +	509 090,77
Beneficiu de deviz	5,00 %	25 454,54
Total	100,00 +	534 545,31
TVA	20,00 %	106 909,06

**Total deviz:**

**641 454,37**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reprofilarea partii carosabile pe  
drumurile publice locale din raionul Calarasi****Investitor Consiliul raional Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor tip macadam</b>				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354.1 Horodiste	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L352.2 Temeleuti	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L349 Oricova	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L345 Frumoasa	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L342 Dereneu-Bularda	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L337 Hoginesti	100m2			3 397,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,341
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	320,05	368,058
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	304,12	1 672,660
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,50	56,250
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	204,25	61,275
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,083
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	302,78	647,949
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	156,01	128,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,12	156,023
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			233,23
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	402,12	233,230

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

## Reprofilarea partii carosabile pe drumurile publice locale din raionul Calarasi

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 641 454,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor tip macadam</b>				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354.1 Horodiste	100m2	18,30	3 397,88	62 181,17
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25	100m2	21,00	3 397,88	71 355,44
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L352.2 Temeleuti	100m2	15,00	3 397,88	50 968,17
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L349 Oricova	100m2	15,00	3 397,88	50 968,17
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L345 Frumoasa	100m2	21,00	3 397,88	71 355,44
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L342 Dereneu-Bularda	100m2	18,00	3 397,88	61 161,80
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material L337 Hoginesti	100m2	21,00	3 397,88	71 355,44
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	28,58	233,23	6 665,70
		<b>Total Reparatia drumurilor tip macadam Inclusiv salariu</b>				<b>446 011,32 37 928,94</b>

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			446 011,32
		Asigurari sociale	22,50 %			8 534,01
		Total	100,00 +			454 545,33
		Cheltuieli de regie	12,00 %			54 545,44
		Total	100,00 +			509 090,77
		Beneficiu de deviz	5,00 %			25 454,54
		Total	100,00 +			534 545,31
		TVA	20,00 %			106 909,06
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>641 454,37</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)